

Allie Zinger Ejendomme ApS

Saltværksvej 181, 2770 Kastrup

CVR-nr. 41 47 99 57

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2025.

Søren Kyu Winkel
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Allie Zinger Ejendomme ApS Saltværksvej 181 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 41 47 99 57
	Stiftet: 22. juni 2020
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Søren Kyu Winkel
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	Vitus Elliot Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og administrere ejendomme samt dertil beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 695.764 kr. mod 563.935 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 375.513 kr. mod 280.529 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	695.764	563.935
1 Personaleomkostninger	0	-8.100
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-70.114	-64.381
Driftsresultat	625.650	491.454
Andre finansielle indtægter	1.013	445
2 Øvrige finansielle omkostninger	-145.253	-150.772
Resultat før skat	481.410	341.127
3 Skat af årets resultat	-105.897	-60.598
Årets resultat	375.513	280.529
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	375.513	280.529
Disponeret i alt	375.513	280.529



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	13.805.892	13.750.993
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.805.892</u>	<u>13.750.993</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.805.892</u>	<u>13.750.993</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	78.875	63.970
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>5.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>78.875</u>	<u>68.970</u>
Likvide beholdninger	<u>322.708</u>	<u>121.022</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>401.583</u>	<u>189.992</u>
Aktiver i alt	<u>14.207.475</u>	<u>13.940.985</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	4.611.734	4.236.221
Egenkapital i alt	4.651.734	4.276.221
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.671.788	4.013.934
Deposita	238.025	288.428
Anden gæld	121.915	0
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.031.728	4.302.362
5 Kortfristet del af langfristet gæld	334.034	329.540
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	10.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.375	34.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.011.028	4.897.663
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	120.802	89.562
Anden gæld	12.774	1.637
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.524.013	5.362.402
Gældsforpligtelser i alt	9.555.741	9.664.764
Passiver i alt	14.207.475	13.940.985

6 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

7 **Eventualposter**



Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	3.955.692	3.995.692
Årets overførte overskud eller underskud	0	280.529	280.529
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	4.236.221	4.276.221
Årets overførte overskud eller underskud	0	375.513	375.513
	40.000	4.611.734	4.651.734



Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>8.100</u>
	0	8.100
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	24.551	23.393
Andre finansielle omkostninger	<u>120.702</u>	<u>127.379</u>
	145.253	150.772
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	120.802	88.814
Årets regulering af udskudt skat	-14.905	-13.652
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-14.564</u>
	105.897	60.598
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2024	14.012.100	13.203.293
Tilgang i årets løb	<u>125.013</u>	<u>808.807</u>
Kostpris 31. december 2024	14.137.113	14.012.100
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-261.107	-196.726
Årets afskrivninger	<u>-70.114</u>	<u>-64.381</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-331.221	-261.107
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	13.805.892	13.750.993



Noter

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2024
Gæld til realkreditinstitutter	4.005.822	334.034	3.671.788
Deposita	238.025	0	238.025
Anden gæld	121.915	0	121.915
	4.365.762	334.034	4.031.728

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.006 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 13.806 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vitus Elliot Holding ApS, CVR-nr. 37234648, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


